
 

 

Pressemelding 
 
Fem unge gutter fra Teknoklubben Sør-Aurdal deltar i årets First Lego League-turneringen i 
Gjøvik for første gang lørdag 11.nov.  
 
Skrevet av:  
Sonja Bordewich, leder i Teknoklubben Sør-Aurdal. 
10.11.23. 
 
De fem guttene som utgjør Legogutta i Teknoklubben Sør-Aurdal gleder seg stort til sin livs første 
turnering i First Lego League på Gjøvik  - dette har de jobbet mye og hardt for de siste ukene. Tre 
ganger i uka har de møttes.  
 
Legogutta har forsket på sin egen hobby «gaming» og funnet ut at  ikke alle liker gaming. Noen 
forstår  ikke at det er noe som er bra med gaming. Selv mener gutta at det er ingenting negativt 
med gaming, bare positivt - det er gøy, man kan spille med venner og det er kreativt, men de 
forstår at foreldre mener det tar for mye tid. Da en av gutta på laget ble syk - kunne de holde 
kontakten ved å treffes på nett gjennom å «game». 
 
Oppdraget i år var å finne en måte å formidle hobbyen sin på ved bruk av teknologi. Det har de løst 
elegant ved å bygge en fysisk lagmodell i Lego som representerer et data-spill. De forklarer ivrig 
hvordan Luigi og Mario hopper fra post til post i spillet, programmert en EV-3 Lego mindstorm- 
hjerne slik at de har tre deler i spillet som drives av denne programmerte hjernen. Imponerende til 
8-9-åringer å være. 
 
Det som er spesielt i år er at vi har fått til et helt nytt FLL juniorteam - og at senior FLL’ er har 
bidratt som veiledere for juniorene. Så nå blir kunnskap og kompetanse overført til ny generasjon 
barn. Guttene har blitt gode venner - og på spørsmålet om de ville møtes mer etter deltakelsen i 
First Lego League - svarte en av gutta «kan vi møtes sju dager i uka?». Så ja - nå er det moro at 
klubben er igang igjen - og i desember får vi enda mer spennende utstyr til Kidsa som skal lære 
teknologi gjennom lek og moro. 
 
Ungdommene Knut Kvåle Garthus, Ola Bordewich Strøm har vært veilederne i klubben - med noe 
støtte fra de voksne så har det vært mye moro! I tillegg har Lars Kvåle Garthus vært med som 
inspirator og hjelper på prosjekt. Sivert Gabrielsen og bestemor Sigrid Grimsrud har vært med i 
generalprøvejuryen. Så her har alle generasjoner involvert seg.  
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Fredrik Hatterud Hovdet sitter ved lagmodellen. Bak f.v. Lars Kvåle Garthus, Jørgen Venåsen 
Korsmo, Even F. Hagen, Ola Bordewich Strøm, Endre Lybekk Bertelrud, Knut Kvåle Garthus, 

bamsen representerer Markus som var syk da biler ble tatt.  


